
ZARZĄDZENIE NR 0050.164.2018
WÓJTA GMINY GOLESZÓW

z dnia 31 sierpnia 2018 r.

w sprawie zmiany wysokości planowanych wydatków jednostek budżetowych Gminy Goleszów na 2018 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, 1000, 1349 i 1432) i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 62, 1000 i 1366) zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian planowanych wydatków budżetowych w jednostkach: 

1) Urząd Gminy Goleszów - załącznik nr 1 do zarządzenia;

2) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej - załacznik nr 2 do zarządzenia;

3) Przedszkole Publiczne w Goleszowie - załacznik nr 3 do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.164.2018

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 31 sierpnia 2018 r.

Dokładność / kolejność plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-poz

 Razem: 225 500,00 3 150,00 3 150,00 225 500,00

750 Administracja publiczna 27 500,00 50,00 50,00 27 500,00

     75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 27 500,00 50,00 50,00 27 500,00

          4280 Zakup usług zdrowotnych 2 190,00 50,00 0,00 2 240,00

               01 Lekarz medycyny pracy 2 190,00 50,00 0,00 2 240,00

          4300 Zakup usług pozostałych 25 310,00 0,00 50,00 25 260,00

               13 Usługi pozostałe 25 310,00 0,00 50,00 25 260,00

801 Oświata i wychowanie 198 000,00 3 100,00 3 100,00 198 000,00

     80113 Dowożenie uczniów do szkół 198 000,00 3 100,00 3 100,00 198 000,00

          4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 500,00 0,00 1 100,00 47 400,00

          4270 Zakup usług remontowych 5 500,00 3 100,00 0,00 8 600,00

          4300 Zakup usług pozostałych 144 000,00 0,00 2 000,00 142 000,00

               01 OŚ-Dowóz uczniów 144 000,00 0,00 2 000,00 142 000,00

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.164.2018

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 31 sierpnia 2018 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-dział-rozdz-par-poz

 Razem: 37 206,00 522,00 522,00 37 206,00

005 Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 37 206,00 522,00 522,00 37 206,00

     852 Pomoc Społeczna 33 504,00 222,00 222,00 33 504,00

          85219 Ośrodki pomocy społecznej 33 504,00 222,00 222,00 33 504,00

               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 126,00 0,00 222,00 14 904,00

               4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 18 378,00 222,00 0,00 18 600,00

     855 Rodzina 3 702,00 300,00 300,00 3 702,00

          85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 702,00 300,00 300,00 3 702,00

               4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 262,00 300,00 0,00 3 562,00

               4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 440,00 0,00 300,00 140,00

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.164.2018

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 31 sierpnia 2018 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-dział-rozdz-par-poz

 Razem: 164 410,00 6 000,00 6 000,00 164 410,00

018 Przedszkole Publiczne Goleszów 164 410,00 6 000,00 6 000,00 164 410,00

     801 Oświata i wychowanie 164 410,00 6 000,00 6 000,00 164 410,00

          80104 Przedszkola 164 410,00 6 000,00 6 000,00 164 410,00

               4260 Zakup energii 96 625,00 0,00 3 800,00 92 825,00

               4300 Zakup usług pozostałych 50 500,00 6 000,00 0,00 56 500,00

               4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 8 615,00 0,00 1 000,00 7 615,00

               4410 Podróże służbowe krajowe 8 670,00 0,00 1 200,00 7 470,00

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1




